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Evolite WheyElite 900g

Cena 79,90 zł

Cena poprzednia 89,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Evolite

Opis produktu
Evolite WheyElite (puszka 900g) - odżywka białkowa charakteryzująca się świetną przyswajalnością oraz idealnym
aminogramem. Jest zestawieniem doskonałego koncentratu białka serwatkowego (szybkie tempo wchłaniania) z izolatem
białek serwatki (błyskawiczne tempo wchłaniania). Białka serwatkowe są najlepszym źródłem protein, a co za tym idzie
aminokwasów dla osób uprawiających sport i dbających o wygląd i estetykę sylwetki. Są to białka o najwyższej wartości
biologicznej oraz najlepszej przyswajalności. Mają też najbardziej korzystny i wartościowy dla człowieka aminogram obok
białek pochodzących z jaj kurzych. Whey Elite to odżywka o doskonałych walorach smakowych oraz najlepszej jakości pod
kątem składu. W korzystnej cenie otrzymujemy produkt, który w porcji zawiera mniej niż 1 g cukru oraz aż 23.1 g czystego
białka! Białko zawarte w Evolite WheyElite to wyłącznie najlepsze, pełnowartościowe białko zwierzęce w najlepszym
wydaniu. Dobra odżywka białkowa powinna charakteryzować się maksymalnym stopniem przyswajalności, powinna być
lekkostrawna oraz pozbawiona zbędnych, niskiej jakości dodatków oraz zawierać minimalne ilości wypełniaczy i niezdrowych
sztucznych dodatków. Te wszystkie cechy spełnia odżywka WheyElite.

Charakterystyka preparatu WheyElite :

koncentrat białek serwatki
izolat białek serwatki
naturalne źródło EAA (w tym BCAA) i glutaminy
znikoma ilość cukrów i tłuszczów
wysoka wartość biologiczna
świetna przyswajalność
nie powoduje problemów gastrycznych
bardzo dobra rozpuszczalność
dopracowane, pyszne smaki
brak sztucznych barwników, konserwantów, zbędnych "ulepszaczy"
nie zawiera glutenu
świetne źródło białka zarówno podczas budowy masy mięśniowej i redukcji tkanki tłuszczowej

Skład: koncentrat białka serwatkowego (z mleka), izolat białka serwatkowego (z mleka), aromat, sukraloza.

Zalecane dawkowanie: Porcję 30 gramów (1.5 miarki proszku) rozpuścić przy pomocy szejkera lub blendera w 200 ml wody
lub mleka. Spożywać od 1 do 3 porcji dziennie, w celu uzupełnienia braków w diecie. Jest to idealny produkt do spożycia po
treningu w celu błyskawicznej regeneracji organizmu i mięśni. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: amerykańskie ciasto urodzinowe , banan , biała czekolada-malina , cytrynowy placek , czekolada , czekolada-piernik ,
czekolada-wiśnia , jogurt brzoskwiniowy , jogurt jagodowy , jogurt malinowy , jogurt pomarańczowy , jogurt wiśniowy , karmel-
macchiato , kokos , krem orzechowy , naturalny , nugat , petit beurre , pomarańcza-imbir , porzeczkowy plombir , słony
karmel , szarlotka , toffee fee , truskawka , wanilia
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